1332. jteal) eisdem die et loco, Johannes Brocke consimilem optinuit Licenciam pro

Vol. Oratorio suo de Radeclyve. 1

ir - Item, eisdem die et loco, Griffinus de Londay et Ricardus Bragge, presbiteri,

obtinnerunt Licenciam celebrandi Divina iu Capella Saucti Petroci juxta

Dertemuthe, in Parochia Ecclesie de Stoke Flemynge ab antiquo, ut

dicitur, erecta ; dnmmodo Parochiali Ecclesie nullum prejudicium generetur.

Item, xx die Maii, Exonie, Dominus Ricardus de Hywische, Miles, optinuit

Licenciam faciendi Divina celebrari in Oratoriis suis de Rathevvelle2 et

Tremutheret8
; ita quod Parochiali Ecclesie, etc.

Shevioke ; Sir John de Langedone, accolite, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year from Michaelmas, to study ;
" ita

quod, recepto per earn Subdiaconatus Ordine citra dictum Festum Sancti

Michaelis, ad suscepcionem Ordinum Superiorum interim minime teneatur "

(same date).

Lydford ; Dimissorie,—
Augustine de Botercombe, accolite, R., "ad Ordinem Subdiaconatus " (same

date}.

Pilton ; Licencia pro Capella Recluse de Piltone,—
Item, xxiiij die Maii, Exonie, Alicia, Reclusa in quoiam cubiculo olim erecto,

et Capelle Beate Aguetis in Ciraiterio Parochialis Ecclesie de Piltone

contigno, optinuit Licenciam faciendi Divina celebrari in dicta Capella, pro

se, per Capellanum idoneum ; dummodo Parochiali Ecclesie, etc. ; in

forma communi.

Barnstaple ; Pro Qapella Beate Marie et Bea.ti Nicholai Barna-
stapolie,—

Item, eisdem die et loco, C.mfratres Confraternitatis Capelle Beate Marie et

Beati Nicholai, Confessoris, situate, ut dicitur, juxta litus maris Barna-
stapolie, optinuerunt Licenciam faciendi Divina celebrari in dicta Capella,

per duos Capellanos idoneos, etc., per biennium ; dummodo Parochiali

Ecclesie, etc.

Oratory ; Pro Oratorio de Morteho,—
Item, xxvj die Maii, Exonie, Domina Isabella de Roges optiuuit Licenciam

faciendi Divina celebrari in Oratorio suo, in Manerio suo de Morteho
constructo, per Capellanum idoneum ; dummodo Parochiali Ecclesie, etc.

™;
b
Against the Archbishop of Canterbury ; Inhibicio ne Decanus

Ecclesie Exoniensis Literas Archiepiscopi Cantuariensis, super

Visitacione in Diocesi Exoniensi excercenda sibi directas, pub-
licare presumat,—

Johannes, etc., dilecto filio, Decano Ecclesie nostre Exoniensis, salutem,
graciam, et benediccionem. Cum omnes oppressi qui pulsantur, vel eciam
criminantur, ad reprimendum iniquitatem et maliciam Presidencium quer-
encium que sua sunt, non que Christi, ad Sedem Apostolicam licenter

valeant appellare, et ad earn, quasi ad Matrem, pro tuicione, defensione, et
subsidio libere convolare, ipsaque Appellacione pendente, beneficio Sacro-
rum Cauonum plena debeaut, absque innovacione aliqua, libertate gaudere

;

nosque nuper contra Venerabilem Patrem, Dominum Simonem, Cantuari-
ensem Archiepiscopum, Literas et Decretum ipsius, ut dicitur, de visitando
nos, Ecclesiam et Diocesim nostras Exonienses, ex certis causis le^itimis
atque veris, ad Sedem Apostolicam, pro nobis et nobis adherentibus,

In North Lew,—" on which are the 2 hodie Raphel, in Lansallos.
remains of a Chapel."—Lysons*Z)evon, 3 hodie Tremadart, in Duloe.
page 311.

E
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A..D. appellaverimus, ut est notum ; idem, tamen, Venerabilis Pater, dicta

Appellacione nostra, de qua sibi ad plenum innotuit, non obstante, post et

Vol. II. contra earn, iu elusionem, irreverenciam, et contemptum juris, Juris*

diccionis, et honoris Sanctissimi Patris nostri, Pontificis Romani, et Sedis

Apostolice, cujus judicium in hac parr.e essetrherito expectandum, nostrique

prejudicium, simplicium animos excecare et populum sibi allicere satagens,

quodam subtili quin pocius fallaci ingenio, adherentes nobis et Appellaci"ni

nostre bujusmodi, cousiliarios nostras, et amicos justicie et devotee Sedia

subtrahere prelibate ; assereus, eciam, et pretendens nimis voluntarie,

quodam exquisito colore, sub quadam verborum palliacione minus vera,

hujusmodi personas contra libertatem Ecclesie, ad enervacionem sue

Visitacionis, conspiraciones inire et se adinvicem rolligare ; cum pocius

ministri justicie, defensores et fautores Romane Ecclesie, que Mater est

omnium et Magistra, merito sunt censende ; Literas suas erroneas sub
Censuris gravibus, que de jure non subsistunt, pro se et Visitacione sua

hujusmodi publicandas, contra impedientes eum et Visitaciouem suam pic

dictam, quam, cum de jure nequeat, conatur ibidem de facto tantummodo
excercere, per phas et nephas, Capud nostrum et Ecclesie Universalis,

Christi videlicet Vicarium, ad quem idem ipse et nos vicissim appellavimus,

minime recognoscens, vobis licet perperam dicitur direxisse. Voleutes,

igitur,nos, Appellacionem nostram, ac nobis adherentes et adherere volentes,

cum Dei adjutorio et Sacrosancte Romane Ecclesie presidio et favore, viis

quibus possumus defendere et tueri ; vobis, sub debito Obediencie et

Maj oris Excommunicacionis Sentencie pena (quam, premis3a Monicione
Canonica, cum jam culpa vestra precesserit, in persouam vestram, si secus

atteraptare presumpseritis, ferimus in hiis Scriptis), tenore Presencium
inhibemus ne prefatas Literas, nee alias quascumque de Visitacione dicti

Archiepiscopi, si quam in Ecclesia nostra, Civitate, vel Diocesi disposuerit

forsitan excercere, quomodolibet publicetis, nee ab aliis publican, legi, seu

exponi permittatis. P]t quid feceritis in premissis nos, infra triduum a die

recepcionis Presencium, reddere studeatis cerciores per Literas vestras

patentes, continentes hunc tenorem.—Data Exonie, xxv die mensis Maii.

Chapels, etc.,

—

Pro Capella de Antrenon,—
Item, iij Kalendas Junii [30 May], Exonie, Dominus Johannes Lercedekne,

Miles, obtinuit Licenciam faciendi Divina celebrari in Capella sua de
Antrenon, 1 ad beneplacitum Domini, etc. ; ita quod Parochiali Ecclesie.

Pro Capella Botriaux,—
Item, eisdem die et loco, Dominus Reginaldus de Botriaux, Miles, obtinuit

Licenciam faciendi Divina celebrari in Capella sua apud Treverys, 2 in forma
communi ; ad beneplacitum Domini, etc.

[Pro~\ Capella de Asslteleghe^—
Item, eisdem die et loco, Henricus Tyrel optinuit Licenciam faciendi Divina

celebrari in Capella sua de Asseleghe (sic).

Archdeaconry of Totnes ; Commissio ad Visitandum Clerum et

populum Archidiaconatus Tottoniensis,- -

Item, ultimo die mensis Maii, Exonie, Magister Robertus Bonde, Rector
Ecclesie de Brodwodekelly, optinuit Commissionem ad visitandum Clerum

1 Antron, in St. Sithney. belonged to the family of Ashleigb
2 In St. Just-in-Roseland. Lord Bot- from the reign of Henry III to that

reaux died seised of a Manor of this of Edward III., when it is supposed
came, 2 Edw. IV.—Lysons' Corn- to have passed, with its heiress, to

wall, page 152. Tirell."

—

ibid, page 317.
3 In Lifton,— " The Manor of Ashleigh
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A-D- et populum Archidiaoonatua Tottoniensis, sub forma qua priua de Archi-

diaconatu Exoniensi.

Xo1, St. Kuan-major; Dimissorie,—
Sir Ralph Bikefold, subdeacon, R., "ad Ordines Diaconatus et Presbiteratus

"

(Exeter, 4 June).

Archdeaconry of Totnes ; Commissio ad confinuandum incepte

Visitacionis Ofliciiim in Archidiaconatu Tottoniensi,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Magistris Roberto Bonde, Rectori Ecclesie de

Brodwodekelly, nostre Diocesis, et Ricardo Giffard, clerieo, juris perito,

Balutem, graciam, et benediccionem.—De vestris fidelitate et industria

plurimum confidentea, ad continuandum incepte Visitacionis nostre Officium

in Archidiaconatu Tottoniensi, nostre Diocesis, Clerumque et populum ac

Ecclesias ejusdem Archidiaoonatua non visitatos visitandum ; necnon, in

quibuscumque Causis, litibus, et negociis coram nobis, occasione Visita-

cionis nostre hujusmodi, introductis et introducendis, cognoscendum, pro-

cedendum, et pronunciandum ; hujusmodique Causas, lites, et negocia fine

debito terminandum ; ac, eciam, super criminibus et excessibus quorum-
cumque subditorum nostrorum in dicta Visitacione nostra detectis et

detegendis inquirendum ; hujusmodique criminaet excessus Canonice corri-

gendum et puniendum ; vobis conjunctim, et cuilibet vestrum divisim, ita

quod quicquid per unum vestrum inceptum fuerit alius licite poterit
fol. lo3.terminare, vices nostras, cum cujuslibet cohercionis Canonice et quod in

hac parte decreveritis exequendi potestate, committimua per Presentes.

—

Data Exonie, xiiij die mensis Junii, Anno, etc.

Notary-Publick ; Creacio Magistri Ricardi de Bysshopleghe in

Notarium Publicum,—
Memorandum quod xvj die mensis Junii, in Manerio Episcopali apud Cliste,

Domiuus creavit Magistrum Ricardum de Bysshopleghe, clericum, Exoni-
ensis Diocesis, in Notarium Publicum, auctoritate cujusdam Privilegii sibi

a Sede Apostolica alias indulti ; cujus tenor in quaterno de Privilegiis et

Mandatis Apostolicis seriose continetur. 1 Qui, quidem, Ricardus, tactis

Sacrosanctis Dei Evangeliis, corporale prestitit juramentum, prout in

eodem Privilegio continetur. Presentibus discretis viris, Domino Ricardo
de Gomersale, Rectore Ecclesie de Dydesham, Exoniensis Diocesis, Magistro
Roberto de Chiekwelle, Auctoritate Apostolica Notario Publico, Galfrido de
Ettone, et aliis test1

' bus, ad premissa vocatis specialiter et rogatis. Et
optinuit idem Magister Ricardus Literas sub magno sigillo Domini, cum
signo et subscripcione Magistri David Alyam, Publici Auctoritate Apostolica
Notarii, consignatas.

Archdeaconry of Barnstaple; Prorogacio Visitacionis Archidi-

aconatus Barnastapoliensis,—
Johannes, etc., dilecto filio, Archidiacono Barnastapolie, vel ejus Official),

salutem. etc.— Licet pridem, super Visitacione per nos facienda Archi-
diaconatus Barnastapoliensis, nostras direximus vobis Literas certi tenoris,

Visitacionem, tamen, ipsam, cum circa earn vacare nequivimus, certis ex
causis utilitatem nostrorum omnium concernentibus subditorum, usque ad
proximum diem Juridicum post instans Eestum Beati Michaelis, Arch-
angeli, tunc temporia excercendam diebus successivis, juxta formam nos-
trarum hujusmodi priorum Literarum, prorogavimus ; vobis mandamua
quatinus Prorogacionem ipsam ad omnium quorum interest noticiam, cum
celeritate debita, deducatis. Permittimua, tamen, ut, Prorogacione nostra
hujusmodi non obstante, Capitula licite celebrare valeatis, et alias hiis uti